SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RORAIMA

CERTIDÃO - SJRR-SEDER

Certifico para os devidos fins que, na presente data, publiquei o Edital nº 14587242cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de de manutenção predial preventiva e
corretiva nas instalações físicas da Justiça Federal em Roraima, compreendendo além dos postos de
trabalho, o fornecimento de uniformes, ferramentas e equipamentos de proteção individual necessários à
execução dos serviços, conforme segue:

PAe/SEI nº: 0001507-13.2021.4.01.8013

Modalidade: Pregão Eletrônico.

Número: 13/2021.

Data e Horário: 21/12/2021 às 10 horas (horário de Brasília).

Local: www.comprasnet.gov.br.

Os interessados poderão retirar o Edital e seus anexos no site www.jfrr.jus.br

Boa Vista, 07 de dezembro de 2021.

Tyara Paula Plácida Level

Pregoeira
Portaria SECAD 10257682

Documento assinado eletronicamente por Tyara Paula Placida Level , Supervisor(a) de Seção, em
07/12/2021, às 13:29 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
14616470 e o código CRC 6CD5F825.

Av. Getúlio Vargas, 3999 - Bairro Canarinho - CEP 69306-545 - Boa Vista - RR - www.trf1.jus.br/sjrr/
0001507-13.2021.4.01.8013 14616470v2

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.jfrr.jus.br/